
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

Государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение  Республики Карелия  

  «Сортавальский колледж» 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

27.01.2021                     №10 

г. Сортавала 

 
О заселении в студенческие  общежития   
 

В связи с выходом с дистанционной формы обучения, в целях обеспечения 

безопасных условий организации учебного процесса, руководствуясь Методическими 

рекомендациями «МР 3.1/2.4.0206-20. 3.1. Профилактика инфекционных болезней. 

2.4. Гигиена детей и подростков. Рекомендации по профилактике новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных 

организациях», утвержденных Главным государственным санитарным врачом РФ 

17.08.2020 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Начать образовательный процесс в ГАПОУ РК «Сортавальский колледж» с 01 

февраля 2021 в обычном режиме, с учетом «Рекомендаций по профилактике новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных 

организациях», утвержденных Главным государственным санитарным врачом РФ 

17.08.2020.. 
 

2. Вельевой Татьяне Николаевне, заместителю директора разработать график для 

иногородних студентов, проживающих в общежитиях г. Сортавала  

 

3. Заселение студентов осуществлять согласно утвержденного графика заселения 

(Приложение №1) 

 
 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Т.С. Колобук 


